



**Město Žatec**  
**Městský úřad Žatec**  
**útvár starosty města**  
**náměstí Svobody 1**  
**438 24 Žatec**

VÁŠ DOPIS ZN: -  
ZE DNE: 19.03.2018  
NAŠE ZN: MUZA 9981/2018  
VYŘIZUJE: Pavlína Kloučková  
PRACOVIŠTĚ: náměstí Svobody 1  
TEL: 415 736 104  
FAX: 415 736 148  
E-MAIL: klouckova@mesto-zatec.cz  
DATUM: 19.03.2018



**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Žatec, útvár starosty města, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 19.03.2018 od [REDAKCE] žádost o poskytnutí informací ve věci složení Rady města Žatce a bytové komise ke dni 06.05.2003.

Cituji: „*Žádám Vám tímto o sdělení informací:*

- 1. Jména členů Rady města Žatce dne 6. 5. 2003*
- 2. Jména členů bytové komise taktéž k datu 6. 5. 2003“*

Na základě Vaší žádosti Vám z dostupných podkladů poskytujeme informaci dle InfZ:

1. Jména členů Rady města Žatce dne 6. 5. 2003

pp. Aleš Dvořák, Jiří Farkota, Andrej Grežo, Jaroslav Hladký, Karel Suchopárek, Josef Štross, Vladimír Valeš

2. Jména členů bytové komise taktéž k datu 6. 5. 2003

pp. Jana Krabcová, Karel Macho, Lubomír Pešina, Jaroslav Rosenkranz, Stanislav Tichý, Ivo Valášek, Karel Vávra

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (<http://www.mesto-zatec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>).

*(otisk úředního razítka)*

Pavλίna Kloučková  
útvár starosty města - asistentka vedení

Obdrží:

